
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2016/2017 
ZPRAVODAJ č. 12 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 
Opět se nepovedlo odehrát kompletní kolo a v souvislosti s tím připomínám, že v jarní části bude kladen větší 
důraz na odehrání v zápasů v termínech… 
Velké Popovice, které dávají jasně zapomenout na loňskou mizérii odehrály v tomto týdnu dvě utkání a z nich 
vytěžily tři body. V Rudné sehrály vítězné utkání proti holkám, které až na výjimky (Míla 444!) předváděly 
výkony, na které nejsou ani ony sami zvyklé (že by únava z náročného cestování po Evropě?...) a když se v 
domácím zápase některým hráčům povedlo hodit pod jejich možnosti a hosté toho dokázali využít, byla na 
světě remíza, která má pro hosty jistě větší cenu. Slávia D hostila Union C a při pohledu na tabulku bylo 
dopředu jasné, že to bude vyrovnané utkání a i když domácí tentokrát neházeli žádná závratná čísla, tak 
nakonec kuželek porazili o 60 víc a to rozhodlo o jejich vítězství. Rudná C hrála doma proti Rapidu A a také 
toto utkání bylo vyrovnané a zajímavé. Hosté vstoupili po hezkém souboji otvíráků do utkání lépe, ale domácí 
v dalších dvou dvojicích vývoj otočili. Poté si připsali dvě vítězství domácí a před dotahováky byl stav 4:6;-11 
a rozhodnutí bylo na poslední dvojici. Domácí hráč se nenechal zaskočit, předvedl hezký výkon a tím zajistil, 
že body zůstaly na domácí půdě. Další výsledkově vyrovnané utkání bylo sehráno ve Vršovicích, kde domácí 
hostily Radlice, ale toto utkání bylo vyrovnané jen do své poloviny, kdy domácí prohrávaly na body, ale vedly 
na kuželky. Pak se dvakrát hostujícím hráčům vůbec nezadařilo a tím vypracovali pro domácí dostatečný 
náskok, který už v závěru Miloš jen trochu zkorigoval. Slavoj C hostil Pragovku B a domácí si před utkáním 
nepřipouštěli nic jiného než vítězství a svými výkony během utkání své sebevědomí jen potvrdili. V Kobylisích 
bylo odehráno derby a jak to u takovýchto utkání bývá, není dopředu daný favorit, zvlášt po tom co se oběma 
družstům moc nedaří, což se ve vlastním utkání potvrdilo. “Domácí” vstoupili do utkání o trochu lépe a tento 
rozdíl ve druhé dvojici ještě o malinko navýšili. Poté se hostům sice povedlo náskok trochu stáhnout, ale ve 
čtvrté dvojici nastoupil za domácí nejlepší hráč, hostující Zdeněk se s formou vůbec nepotkal a i když pak hosté 
dvakrát bodovali, tak na obratu už jim to nestačilo. 
 
 
Slavoj Velké Popovice A -  KK Slavia Praha C 8:8 2433-2414   23.11. 

KK Slavia Praha D -  PSK Union Praha C 10:6 2360-2300   22.11. 

TJ Sokol Rudná C -  SK Rapid Praha A 10:6 2409-2360   25.11. 

TJ Sokol Praha-Vršovice B -  TJ Radlice 10:6 2350-2250   24.11. 

KK Slavoj Praha C -  TJ Praga Praha B 12:4 2444-2309   24.11. 

Sokol Kobylisy B -  Sokol Kobylisy C 10:6 2185-2149   22.11. 

TJ Sokol Rudná B -  Slavoj Velké Popovice A 4:12 2340-2406   21.11. 

SK Uhelné sklady Praha C -  TJ Sokol Rudná B  odloženo na 14.12. 

 
Tabulka družstev 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. V. Popovice A 12 8 1 3 116:76 2333 17 +3 

2. KK Slavia D 11 7 2 2 105:71 2392 16 +2 

3. S. Rudná C 12 7 1 4 111:81 2334 15 +1 

4. PSK Union C 12 7 1 4 108:84 2370 15 +5 

5. SK Uhel.sklady C 10 7 0 3 100:60 2362 14 +2 

6. S. Vršovice B 12 6 1 5 106:86 2310 13 +1 

7. S. Rudná B 11 6 0 5 90:86 2298 12 +2 

8. KK Slavoj C 12 5 1 6 92:100 2336 11 -3 

9. TJ Radlice 11 5 0 6 92:84 2352 10 0 

10. S. Kobylisy B 12 4 2 6 82:110 2244 10 -4 

11. KK Slavia C 12 4 1 7 84:108 2336 9 -1 

12. SK Rapid A 12 4 0 8 88:104 2288 8 -2 

13. TJ Pragha B 11 3 0 8 52:124 22169 6 -4 

14. S. Kobylisy C 12 3 0 9 70:122 2307 6 -6 



 2

 

 Slavoj Velké Popovice A 2433 8:8 2414 KK Slavia Praha C 

 ŠVEC Bedřich 378 0:2 421 KNAP Filip 
 HAVRDOVÁ Jaruška 425 2:0 369 BERNAT Karel 
 VODEŠIL Josef 396 0:2 409 KNAP Petr 
 KUČERKA Martin 384 0:2 396 KNĚŽEK Vladimír 
 MRZÍLEK Jiří 427 2:0 394 JIRÁNEK Tomáš 
 BALLIŠ Karel 423 0:2 425 VÁCLAVÍK Jan 
 

 KK Slavia Praha D 2360 10:6 2300 PSK Union Praha C 

 JONÁK Přemysl 379 2:0 377 BOUCHAL Václav 
 KOCAN Josef st. 402 0:2 403 MEZEK Pavel 
 KOCAN Michal 433 2:0 366 HAKEN Jiří 
 MAREŠ Milan ml. 392 2:0 379 RUNTSCHOVÁ Jitka 
 MAREŠ Milan st. 386 0:2 396 MACH Josef 
 KRYDA Jiří st. 368 0:2 379 SEDLÁČEK Karel  
 

 TJ Sokol Rudná C 2409 10:6 2360 SK Rapid Praha A 

 KASAL Pavel 420 0:2 427 PUDIL František 
 KÝHOS Miroslav 385 2:0 366 HAMPL Vítěslav 
 KOŠČO Peter 387 2:0 354 ROUBAL Vojtěch 
 KOŠČOVÁ Petra 404 0:2 420 PODHOLA Martin 
 ZDRÁHAL Jiří 377 0:2 417 VALTA Petr 
 MACHULKA Radek 436 2:0 376 POKORNÝ Josef 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice B 2350 10:6 2250 TJ Radlice 

 PAPEŽ Václav 381 0:2 396 KAMÍN Jan 
 POLÁK Luboš 407 2:0 356 KOFROŇ Leoš 
 HLADÍK Josef 404 0:2 415 LEHNER Lukáš 
 HAVRÁNEK Jaroslav 376 2:0 348 LEHNER Radek 
 JANATA Jiří 390 2:0 315 LEHNER Marek 
 FINGER Petr 392 0:2 420 BENEŠ Miloš ml. 
 

 KK Slavoj Praha C 2444 12:4 2309 TJ Praga Praha B 

 MATOUŠKOVÁ Markéta 420 0:2 425 KLUGANOST Vít 
 ŠIPL Jan 406 2:0 377 KŠÍR Petr 
 KRÁL Aleš 442 2:0 375 MAŇOUR Ondřej 
 KOUBOVÁ Blanka 413 2:0 382 JELÍNEK Martin 
 VALO Jindřich 415 2:0 322 SIGL Jan 
 BÚRIK Boris 348 0:2 428 KOVÁŘ Martin 
 

 Sokol Kobylisy B 2185 10:6 2149 Sokol Kobylisy C 

 KLIMENT Michal (*) 348 2:0 301 ZOUHAR Jiří 
 KRČMA Jaroslav 362 2:0 355 STIBOR František 
 FŮRA Zdeněk 315 0:2 355 ERBEN Karel 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 407 2:0 335 ŠROT Zdeněk 
 CÍSAŘ Josef 373 0:2 416 JÍCHA Václav 
 KOVAČ Marian 380 0:2 387 MATYSKA Michal 
 
střídání: od 88. hodu: KLIMENT Michal + CÍSAŘ Václav 
 



 3

 
 

Dohrávané utkání 11. kola 
 

 TJ Sokol Rudná B 2340 4:12 2406 Slavoj Velké Popovice A 

 KLEGER Jan 382 0:2 403 KUČERKA Martin 
 MIKEŠOVÁ Irena 382 2:0 375 HAVRDOVÁ Jaruška 
 MAŘÁNKOVÁ Eva 371 0:2 399 VODEŠIL Josef 
 KOHOUTOVÁ Miluše 444 2:0 364 ŠVEC Bedřich 
 NOVOTNÁ Anna 385 0:2 422 BALLIŠ Karel 
 ZIMÁKOVÁ Jarmila 376 0:2 443 MRZÍLEK Jiří 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: BÚRIK Boris (Slavoj, 09834), MACH Josef (Union Praha, 21646), STIBOR František (Kobylisy, 
24194) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  431,0 289,3 141,7 3,3 6 / 6 (469) 
 2. KOCAN Michal Sl. Praha D 430,7 297,5 133,3 5,1 5 / 5 (463) 
 3. JAKOUBEK Otakar US Praha C 419,5 282,5 137,0 5,7 4 / 4 (434) 
 4. KOCAN Josef st. Sl. Praha D 419,5 290,2 129,3 6,8 5 / 5 (457) 
 5. DUŠEK Miloslav US Praha C 418,2 286,8 131,4 6,1 3 / 4 (494) 
 6. KAMÍN Jan Radlice  417,5 287,6 129,9 5,8 6 / 6 (454) 
 7. MAREŠ Milan ml. Sl. Praha D 415,6 287,6 127,9 7,3 5 / 5 (459) 
 8. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 415,0 292,6 122,4 6,4 5 / 7 (451) 
 9. NOVÁK Pavel Union Praha C 413,8 282,5 131,3 4,4 7 / 8 (435) 
 10. HLADÍK Josef Vršovice B 412,0 287,3 124,7 7,2 7 / 7 (450) 
 11. ŠIPL Jan Slavoj C 408,8 291,7 117,1 7,6 4 / 4 (444) 
 12. BENDL Jiří US Praha C 408,5 280,6 127,9 4,9 4 / 4 (438) 
 13. MACHULKA Radek Rudná C 407,1 279,1 128,0 4,8 5 / 6 (436) 
 14. BALLIŠ Karel V.Popovice A 405,3 277,2 128,1 6,9 4 / 4 (440) 
 15. KELLER Tomáš Rudná C 405,1 281,3 123,8 6,6 4 / 6 (438) 
 16. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 405,0 279,3 125,8 6,8 6 / 6 (425) 
 17. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 404,6 285,9 118,7 6,0 5 / 5 (452) 
 18. MEZEK Pavel Union Praha C 403,8 278,7 125,1 7,6 6 / 8 (415) 
 19. KNAP Filip Sl. Praha C 403,3 281,6 121,7 6,4 7 / 7 (451) 
 20. KRÁL Aleš Slavoj C 403,2 280,7 122,5 6,1 4 / 4 (454) 
 21. VOJTÍŠEK Vojtěch Kobylisy B 403,1 280,1 123,1 3,8 4 / 4 (428) 
 22. ŠMEJKAL Jaroslav Union Praha C 400,0 291,3 108,7 9,9 7 / 8 (431) 
 23. MRZÍLEK Jiří V.Popovice A 398,4 285,3 113,0 8,6 4 / 4 (450) 
 24. MATYSKA Michal Kobylisy C 398,2 279,7 118,6 7,1 7 / 7 (428) 
 25. POLÁK Luboš Vršovice B 398,0 274,2 123,8 6,0 6 / 7 (473) 
 26. KNAP Petr Sl. Praha C 397,9 280,8 117,1 6,5 6 / 7 (425) 
 27. PUDIL František Rapid A 397,0 284,6 112,4 9,0 8 / 8 (459) 
 28. LEHNER Lukáš Radlice  396,2 277,6 118,6 11,0 4 / 6 (426) 
 29. PAPEŽ Václav Vršovice B 395,8 281,9 114,0 7,5 7 / 7 (444) 
 30. JÍCHA Václav Kobylisy C 395,7 274,4 121,3 7,5 7 / 7 (429) 
 31. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 395,6 277,0 118,6 8,8 6 / 7 (440) 
 32. PODHOLA Martin Rapid A 395,5 278,8 116,7 9,1 7 / 8 (446) 
 33. KUČERKA Martin V.Popovice A 394,8 273,6 121,3 7,5 4 / 4 (447) 
 34. KOVAČ Marian Kobylisy B 393,8 273,9 119,9 6,2 3 / 4 (411) 
 35. RUNTSCHOVÁ Jitka Union Praha C 393,4 276,7 116,8 8,1 7 / 8 (417) 
 36. HAVRDOVÁ Jaruška V.Popovice A 393,3 279,1 114,1 8,0 4 / 4 (431) 
 37. NOWAK Jan Kobylisy C 393,2 280,7 112,5 10,0 7 / 7 (424) 
 38. KRYDA Jiří ml. Sl. Praha D 391,1 280,6 110,5 8,5 5 / 5 (420) 



 4

 39. MAŇOUR Ondřej Praga B 390,8 280,7 110,1 6,6 6 / 6 (443) 
 40. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 390,5 275,2 115,4 8,8 5 / 5 (435) 
 41. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 389,9 279,3 110,7 8,8 5 / 7 (419) 
 42. MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj C 389,5 279,1 110,4 8,9 4 / 4 (420) 
 43. MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 389,2 269,2 120,0 7,5 5 / 5 (435) 
 44. ERBEN Karel Kobylisy C 388,7 266,1 122,7 7,4 5 / 7 (417) 
 45. BOUCHAL Václav Union Praha C 388,4 269,2 119,3 7,1 8 / 8 (428) 
 46. SEDLÁČEK Karel Union Praha C 388,0 273,6 114,4 8,3 7 / 8 (415) 
 47. ŠKOLOVÁ Dana US Praha C 387,7 276,8 110,8 8,6 4 / 4 (418) 
 48. KASAL Pavel Rudná C 386,8 273,0 113,8 8,4 4 / 6 (420) 
 49. KLUGANOST Vít Praga B 386,2 275,3 110,9 7,9 5 / 6 (425) 
 50. LEHNER Radek Radlice  386,2 267,9 118,3 8,6 6 / 6 (421) 
 51. KOVÁŘ Martin Praga B 385,6 279,8 105,8 10,7 6 / 6 (428) 
 52. BROŽOVÁ Olga US Praha C 385,5 271,7 113,8 7,6 3 / 4 (401) 
 53. VALTA Petr Rapid A 384,6 281,6 103,1 9,3 8 / 8 (458) 
 54. MACHULKA Martin Rudná C 382,9 271,0 112,0 8,8 4 / 6 (416) 
 55. VODEŠIL Josef V.Popovice A 382,4 275,8 106,5 11,4 4 / 4 (433) 
 56. KOŠČO Peter Rudná C 382,2 269,5 112,7 10,3 5 / 6 (418) 
 57. KUKLOVÁ Danuše Slavoj C 381,8 272,1 109,8 12,3 3 / 4 (419) 
 58. KOFROŇ Leoš Radlice  381,3 270,2 111,1 11,0 6 / 6 (424) 
 59. FINGER Petr Vršovice B 378,9 273,6 105,3 11,0 7 / 7 (454) 
 60. KLIMENT Michal Kobylisy B 378,8 275,6 103,2 9,9 4 / 4 (410) 
 61. BERNAT Karel Sl. Praha C 378,3 268,5 109,8 10,9 7 / 7 (439) 
 62. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 377,9 270,9 107,0 10,6 5 / 5 (409) 
 63. HAKEN Jiří Union Praha C 377,7 267,1 110,6 11,0 6 / 8 (410) 
 64. KOUBOVÁ Blanka Slavoj C 376,8 272,6 104,2 12,0 4 / 4 (413) 
 65. MAREŠ Milan st. Sl. Praha D 376,7 261,2 115,5 7,9 5 / 5 (402) 
 66. MARUNA Luboš Slavoj C 376,4 259,9 116,5 10,0 4 / 4 (424) 
 67. CÍSAŘ Josef Kobylisy B 375,1 261,1 114,1 8,3 4 / 4 (420) 
 68. SMÉKAL Tomáš Praga B 374,8 273,3 101,5 10,7 5 / 6 (411) 
 69. ZDRÁHAL Jiří Rudná C 372,8 271,3 101,4 12,9 6 / 6 (397) 
 70. POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 371,5 264,3 107,2 11,6 4 / 5 (413) 
 71. LEHNER Marek Radlice  371,3 262,9 108,4 12,1 6 / 6 (450) 
 72. KŠÍR Petr Praga B 370,9 261,0 109,9 11,1 5 / 6 (405) 
 73. ZOUHAR Jiří Kobylisy C 370,4 267,7 102,7 10,9 7 / 7 (421) 
 74. NOVOTNÁ Anna Rudná B 370,3 271,0 99,3 10,7 5 / 5 (403) 
 75. ŠROT Zdeněk Kobylisy C 369,9 271,2 98,8 11,7 7 / 7 (394) 
 76. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 369,2 269,6 99,6 11,3 6 / 7 (397) 
 77. FŮRA Zdeněk Kobylisy B 369,0 262,6 106,4 8,0 4 / 4 (392) 
 78. MAŠEK Petr US Praha C 368,8 259,5 109,3 10,1 4 / 4 (421) 
 79. POKORNÝ Josef Rapid A 368,7 261,4 107,3 9,7 7 / 8 (431) 
 80. ROUBAL Vojtěch Rapid A 367,4 264,1 103,3 11,5 6 / 8 (424) 
 81. KRČMA Jaroslav Kobylisy B 367,3 264,8 102,6 10,8 4 / 4 (422) 
 82. HAMPL Vítěslav Rapid A 365,8 260,5 105,3 11,7 6 / 8 (421) 
 83. JELÍNEK Martin Praga B 362,1 256,3 105,8 10,5 6 / 6 (383) 
 84. ŠVEC Bedřich V.Popovice A 361,6 261,9 99,6 14,5 4 / 4 (400) 
 85. KRYDA Jiří st. Sl. Praha D 360,8 255,9 104,9 14,5 5 / 5 (411) 
 86. CÍSAŘ Václav Kobylisy B 344,9 253,5 91,4 12,8 4 / 4 (382) 
  BENEDA Petr Slavoj C 453,0 295,0 158,0 1,0 1 / 4 (453) 
  PRŮŠOVÁ Jana Slavoj C 449,0 288,0 161,0 8,0 1 / 4 (449) 
  WOLF Karel Vršovice B 422,0 288,0 134,0 4,0 1 / 7 (422) 
  ZACHAŘ Čeněk V.Popovice A 418,0 295,0 123,0 6,0 1 / 4 (418) 
  VALO Jindřich Slavoj C 415,0 288,3 126,7 6,0 2 / 4 (476) 
  MACH Josef Union Praha C 396,0 291,0 105,0 14,0 1 / 8 (396) 
  HOFMAN Jiří Rapid A 392,6 273,9 118,7 8,6 5 / 8 (437) 
  DVOŘÁK Marek Rudná B 386,7 268,7 118,0 6,3 3 / 5 (418) 
  KILIÁN Pavel Vršovice B 386,0 270,0 116,0 10,0 1 / 7 (386) 
  MORAVEC Petr Union Praha C 384,0 269,0 115,0 3,0 1 / 8 (384) 
  TŮMA Antonín Rapid A 382,0 267,0 115,0 5,0 1 / 8 (382) 
  MACH Pavel Rapid A 377,0 254,0 123,0 10,0 1 / 8 (377) 
  TUREK Karel Radlice  377,0 258,5 118,5 10,3 3 / 6 (402) 



 5

  ŠTICH Petr US Praha C 375,5 261,0 114,5 9,0 2 / 4 (385) 
  KÝHOS Miroslav Rudná C 375,3 268,5 106,8 10,6 2 / 6 (401) 
  BŘEZINOVÁ Markéta Kobylisy B 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 4 (374) 
  JONÁK Přemysl Sl. Praha D 373,8 270,0 103,8 10,8 1 / 5 (380) 
  ŠKABRADA Ladislav Slavoj C 372,5 280,5 92,0 14,5 2 / 4 (390) 
  KNĚŽEK Vladimír Sl. Praha C 366,5 265,3 101,3 12,8 4 / 7 (441) 
  KRATOCHVÍL Jan V.Popovice A 365,0 274,0 91,0 16,5 1 / 4 (390) 
  LESÁK Adam Rudná C 362,7 251,7 111,0 10,1 3 / 6 (385) 
  KLEGER Jan Rudná B 358,5 257,8 100,8 13,8 1 / 5 (382) 
  NOWAKOVÁ Anna Kobylisy C 357,3 258,5 98,8 9,8 3 / 7 (382) 
  STIBOR František Kobylisy C 355,0 248,0 107,0 10,0 1 / 7 (355) 
  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 353,3 267,3 86,0 15,8 4 / 7 (362) 
  KOZÁKOVÁ Eva US Praha C 352,0 259,8 92,3 13,1 2 / 4 (368) 
  JANATA Jiří Vršovice B 351,2 256,6 94,6 16,3 3 / 7 (390) 
  MYŠÁK Karel Sl. Praha C 350,2 249,3 100,8 15,3 4 / 7 (387) 
  BÚRIK Boris Slavoj C 348,0 243,0 105,0 14,0 1 / 4 (348) 
  STAVENÍK Petr Vršovice B 348,0 258,2 89,8 16,8 2 / 7 (353) 
  LUKÁŠ Jan Praga B 347,0 250,0 97,0 15,0 1 / 6 (347) 
  SIGL Jan Praga B 338,7 254,0 84,7 15,7 3 / 6 (361) 
  ŠÁMAL Přemysl Praga B 332,8 241,9 90,9 14,9 3 / 6 (347) 
  VOJÁČEK Jan Radlice  318,5 247,8 70,8 21,5 2 / 6 (401) 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

28.11.16 po 17:30 SK Rapid Praha A - KK Slavia Praha D 
29.11.16 út 17:30 KK Slavia Praha C - SK Uhelné sklady Praha C 
29.11.16 út 17:30 Sokol Kobylisy C - Slavoj Velké Popovice A 
30.11.16 st 17:30 TJ Radlice - TJ Sokol Rudná C 
01.12.16 čt 17:30 TJ Sokol Rudná B - KK Slavoj Praha C 
01.12.16 čt 17:30 PSK Union Praha C - Sokol Kobylisy B 
01.12.16 čt 18:00 TJ Praga Praha B - TJ Sokol Praha-Vršovice B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� 776 172 852  

＠＠＠＠ strnad67@gmail.com 


